Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [$<$ ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī _____ :
“Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [$<$ ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī monet: “Cavē! Canis tē _____!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [< ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī monet: “Cavē! Canis tē mordēbit!”
- ⑧ In solō intrā _____ scriptum est “_____ canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [$<$ ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī monet: “Cavē! Canis tē mordēbit!”
- ⑧ In solō intrā līmen scriptum est “_____ canem” infra _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [$<$ ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī monet: “Cavē! Canis tē mordēbit!”
- ⑧ In solō intrā līmen scriptum est “Cavē canem” īfrā _____ canis.

Pēnsum B

- ① Iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Ōstiārius vel iānitor dīcitur servus quī hominēs in vīllam admittit.
- ③ Canis eius prope tam ferōx quam lupus est; itaque necesse est eum catēnā ferreā [$<$ ferrum] vincīre.
- ④ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.
- ⑤ Servus quī epistulās fert tabellārius dīcitur, nam anteā epistulae in tabellīs scribēbantur.
- ⑥ Tabellārius extrā iānuam stat.
- ⑦ Iānitor, quī intrā iānuam sedet, tabellārium dē cane ferōcī monet: “Cavē! Canis tē mordēbit!”
- ⑧ In solō intrā līmen scriptum est “Cavē canem” īfrā imāginem canis.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec _____ nec canis vērus mē _____” inquit tabellārius, ac propius ad canem _____.
- ⑩ Canis catēnam _____ et vestem eius dentibus _____.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre _____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō _____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē _____” inquit tabellārius, ac propius ad canem _____.
- ⑩ Canis catēnam _____ et vestem eius dentibus _____.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre _____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō _____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem _____.
- ⑩ Canis catēnam _____ et vestem eius dentibus _____.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre ____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō ____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam _____ et vestem eius dentibus _____.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre ____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō ____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus _____.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre ____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō ____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque _____ neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre _____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō _____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque _____ audet.
- ⑫ Iānitor: “_____ prōcēdis? Ego tē intrāre _____!” Sīc iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō _____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgo nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “ prōcēdis? Ego tē intrāre !” Sīc iānitor hominem territum .
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō .
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore ex ḍōstiō .
- ⑮ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre ____!” Sīc iānitor hominem territum ____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō ____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore ____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ ____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum _____.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō _____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō ____.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore _____ ex ḍōstiō ____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ḍōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sīc iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ḍōstiō cēdit.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis vērus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ḍōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ḍōstiō cēdit.
- ⑮ Tandem [= postrēmō] iānitor canem vincit.

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?
- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?
- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?
- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

② Cūr necesse est canem eius vincīre?

③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

Because the dog is ferocious.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

Because the dog is ferocious.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

Iānua ē lignō cōnstat.

- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

Because the dog is ferocious.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

Iānua ē lignō cōnstat.

The door is made of wood

- ④ Vulcānus quis est?

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

Because the dog is ferocious.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

Iānua ē lignō cōnstat.

The door is made of wood

- ④ Vulcānus quis est?

Vulcānus est deus fabrōrum

Pēnsum C (prīma pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

- ② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

Because the dog is ferocious.

- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

Iānua ē lignō cōnstat.

The door is made of wood

- ④ Vulcānus quis est?

Vulcānus est deus fabrōrum

Vulcan is the god of craftsmen.